              環球晶圓股份有限公司  機密等級
Security Level
限閱
Restricted  版本: 29
Rev: 29
              GlobalWafers Co., Ltd.  文件編號:  STQ-P1005
Doc. No.:    STQ-P1005  頁次: 1/23
Page: 1/23

Issue Date(A edition)                        Effective Date(A edition)
版
本
Rev.
 變更
 頁次
 Page
Changed
        變  更  內  容  簡  述
        Description  of  Modification  ECN  NO#
文    件
生效日期
DOC Effec-
tive Date
01 31-9 文管系統更新全文更新改版  11.11.2008
02 5-8 3 新增名詞定義。5.2.3、5.4、5.5.1.3 內容修改。 DOC20090526545 06.06.2009
03 7 5.5.1.3 內容修改。 DOC20090710074 07.17.2009
04 5 2.2.3 新增  本流程適用且包含外包商評鑑管理皆屬之。
3.新增 外包產品:包含所有委外加工之產品。
DCO20110613963 2011/08/02
05 1-9
7
9
全文變更修改名詞定義為 ISO9001:2008 或 ISO/IATF16949:2009。
5.5.1.3 內容修改。(考核方式 服務重新修正)
修改表單 6.9 供應商交貨品質/交期/服務評分表(STQ-P1005-T005)。
DOC20110729504 2011/08/02
06 1-10 全文變更修改頁首頁尾為新公司抬頭為環球晶圓股份
有限公司 GlobalWafers Co.,Ltd.
5.1.2.1 & 5.1.2.2 內容修改;& 5.4.2 & 6.11 條文新增
DOC20111012445 2011/10/14
07 6-11 5.1.1 內容修改(加上樣品承認書表單編號)
5.1.4 對 Failure Analysis 所選擇的廠商不需要本章節評鑑表，但需附有
証明，可直接登錄至合格供應商名錄。條文刪除。5.5.1.3 考核方式：
價格評分分數修改。6.12 & 6.13 新增
DOC20120529326
2012/06/07
08 4-11 頁次 4&5 供應商評鑑管理流程圖修改;
5.5.1.6.5 內容修改:年評等為丁等改為季評等為丁等&新增不合格供應
商處置流程;6.14 新增。
DOC20120726310 2012/07/31
09 5 六.供應商資格評量文字修正 DOC20120814815 2012/08/16
10 3-9 供應商評鑑管理流程圖修改;5.1.2.1.a 新增文字…之國內、外供應商;
5.1.2.1.b 新增文字…之國外…分數在 70(含)分以上者，…;
5.1.2.2.a 修改全文表示;5.5.1.3 修正服務計算公式
DOC20120903151 2012/09/06
11 6-7 5.1.1&5.1.2&5.4.1&5.4.2 內容修正。 DOC20130514003 2013/06/28
12 6 5.4.1 內容修正。新增環保人員。 DOC20130820252 2013/08/26
13 6 5.2.1 內容修正，稽核員資格修正。 DOC20140213728 2014/03/11
14 5
10
3
5.1 修改供應商資格之選定，加入誠信行為之要求。
6.3 刪除表單 STQ-P1005-T002 VENDOR SURVEY，改由
STQ-P1006-T004 供應商(問卷)調查表 中英共用。
烏龜圖箭頭修改(朝向 monitor)
DOC20140604341 2014/07/01
              環球晶圓股份有限公司  機密等級
Security Level
限閱
Restricted  版本: 29

 頁次
 Page
Changed
        變  更  內  容  簡  述
        Description  of  Modification  ECN  NO#
文    件
生效日期
DOC Effec-
tive Date
15 8~10 5.5.1.2考核項目之交期與服務比重修改:交期原30% 變更為20%; 服務
原 10%變更為 20%。新增二項: 5.5.1.6.1 品質單項分數為 60 分以下時，
品保將開立 VCAR,請供應商提出相關改善報告.5.5.1.6.2 交期延遲三天
(含)以上時，採購將開立 VCAR,請供應商提出相關改善報告 5.5.1.6 內
容新增。5.5.1.6.4:評等為丙等(含)以下時，彙總開立 VCAR, 交期部份不
需另開 VCAR.
DOC20140911237 2014/11/1
16 5
6
7~17
修正烏龜圖Man的P.S.:以上人員中的評鑑小組組長必須具有內部稽核

5.4 新增合格二字
5.4.1 定期稽核 新增文字/次要…
新增條文 5.4.4  國外供應商若有發生下列情況者, 需於當年度或次年
度, 由品保召集採購、研發、製造...等相關單位，組成稽核小組，安排
國外供應商實地稽核計畫, 並需簽呈總經理同意後執行。必要時,可由
海外子公司協助代理執行國外供應商實地稽核計畫。
a.供應商之製造地點變更(工廠地址變更)、生產線位置變更。
b.供應商之公司組織發生重大變革,例如公司改組、合併、出售、經營
團隊變更。
c.供應商之品質系統認證遭到取消且尚有未交貨完成之採購單時。
d.供應商因為自然災害、設備損壞等原因,而由供應商啟動其緊急應
變計畫(BCP)並通知採購時。
e.供應商交貨之原物料產品發生重大品質異常, 造成廠內投線損失不
良率>=30%或不良批次>=5 批。
f.供應商交貨之原物料產品發生品質問題, 經回覆 VCAR 與供應商改善
DOC20150616151 2015/06/27
              環球晶圓股份有限公司  機密等級
Security Level
限閱
Restricted  版本: 29

修正附件一
DOC20170503991
21 5 烏龜圖加入 Risk 風險 DOC20170515404
22 7
9
因為清潔生產管理，新增下列條文：
1.條文 3.綠色供應商
2.條文 5.1.9、5.1.9.1、5.1.9.2、5.1.9.3
DOC20171115846
23 8
10-11
新增：5.1.3.1.e 書面評鑑五項量化評鑑項目說明。
新增：
5.2.1 書面評鑑等級。
5.2.2、5.2.3、5.2.4 新增文字「實地」評鑑。
DOC20180117174 2018/1/30
              環球晶圓股份有限公司  機密等級
Security Level
限閱
Restricted  版本: 29

Rev.
 變更
 頁次
 Page
Changed
        變  更  內  容  簡  述
        Description  of  Modification
 ECN  NO#
文    件
生效日期
DOC Effec-
tive Date
24 -
IATF16949 外稽建議新增風險評估表：
新增供應商評鑑管理流程風險評估表。
DOC20180608347 2018/6/25
25
9
12
IATF16949 內稽建議：
1.於 5.1.3 e.補充「…於定期年度稽核計畫中加權評分或者列入實地稽
核。」
2.於 5.2.1 的書面評鑑所得之等級新增：
A 級風險供應商，定期稽核總分加權 10%。
B 級風險供應商，定期稽核總分加權 5%。
C 級風險供應商，列入年度實地稽核計畫。
DOC20180716668 2018/7/27
26 16
依據 IATF 條文官方修正解釋令修正辦法：
修正 5.4.9.2
刪除 a. 經由第二方稽核，符合 ISO9001 要求。
DOC20180824317 2018/8/29
27
5
12
19
IATF 外稽建議&客戶稽核建議。
新增條文：
1. 5.1.1.1 實地評鑑：A、D
修正條文：
2. 5.2.1 書面評鑑項目：(D)品質認證(60%)
3. 5.5 供應商交貨品質 5.5.1.3 考核方式 D.超額運費
DOC20190614194 2019/6/21
28
14
17
20
24
客戶稽核建議。
修正條文：
5.2.3 實地評鑑內容：…「供應商實地評鑑報告表-產品稽核」
(STQ-P1005-T0010)…。
5.4.1定期稽核：…稽核計劃的展開與實施，須包括品質管理系統稽核、
製程稽核及產品稽核…。…供應商須於十個工作天內回覆不合格事項
之矯正措施及改善報告為最終報告。
5.5.1.3 考核方式
5.5.1.6.6 …或連續三個月為丁等…。
附件一：新增個資宣告函
DOC20190802094 2019/8/21
29 27 更新附件二：新增 CNAPS CODE、個資宣告函。 DOC20191226656 2020/1/2
              環球晶圓股份有限公司  機密等級
Security Level
限閱